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Protokół Nr V/2024 

 

z posiedzenia V Sesji Rady Powiatu w Myśliborzu VII kadencji 

odbytej w dniu 27 czerwca 2024 roku 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

przy ul. Północnej 15 

Ad. 1 

Czas nagrania: 00min 08s - 01min 12s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Nikodem Mazur dokonał otwarcia V sesji VII kadencji 

Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Przewodniczący Rady prowadził sesję z sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

przy ul. Północnej 15.  

Jednocześnie poinformował, że obrady są transmitowane na żywo. 

Powitał radnych, Starostę Powiatu Myśliborskiego, Wicestarostę Powiatu Myśliborskiego, 

członków Zarządu Powiatu w Myśliborzu, zaproszonych gości oraz także obsługę Biura Rady 

i Kancelarię Prawną biorącą udział w dzisiejszych obradach. 

Osobno powitał również mieszkańców Powiatu Myśliborskiego oglądających na żywo 

transmisję z dzisiejszych obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu na podstawie listy obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) 

stwierdził, że w obradach udział bierze 16 radnych, co upoważnia Radę do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 2 

Przystąpiono do realizacji punktu: Złożenie ślubowania. 

Czas nagrania: 01min 13s - 03min 16s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur odczytał treść postanowienia Komisarza 

Wyborczego w Szczecinie w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Powiatu w Myśliborzu 

(postanowienie stanowi załącznik Nr 3 do protokołu).  

Jednocześnie poinformował, że stosownie do postanowień art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie. 

Poprosił wszystkich zebranych o powstanie.  

Kolejno, odczytał treść roty: 

„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, 

strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności 

Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i 

innych praw Rzeczypospolitej Polskiej" 
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Pan Arkadiusz Mikołajczyk powtarzał treść ślubowania, po czym powiedział „Ślubuję”. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur stwierdził, że ślubowanie złożone zostało 

skutecznie. Pogratulował radnemu Arkadiuszowi Mikołajczykowi! 

Następnie przekazał, że obecnie Rada Powiatu liczy 17 radnych. 

 

Ad. 3 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Ustalenie porządku obrad 

Czas nagrania: 03min 17s - 18min 32s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poinformował, że radni otrzymali porządek 

dzisiejszej sesji. 

Następnie zapytał, czy są uwagi do porządku obrad? 

Głos zabrał Starosta Myśliborski Robert Dudek. Zgłosił wniosek o wycofanie z porządku 

sesji projektu uchwały w sprawie powierzenia przez Powiat dla Gminy Nowogródek zadania 

publicznego należącego do właściwości Powiatu, który w porządku sesji stanowi punkt 16. 

Jednocześnie w związku z tym, że do Starostwa Powiatowego w Myśliborzu wpłynął wniosek 

Gminy Nowogródek Pomorski o uwzględnienie w projekcie uchwały dodatkowych działek 

wytyczonych po podziale, przekazał, że wnosi o wprowadzenie w miejsce punktu 16 porządku 

obrad sesji projektu uchwały w sprawie powierzenia przez Powiat Myśliborski dla Gminy 

Nowogródek Pomorski zadania publicznego należącego do właściwości Powiatu. 

Zauważył, że to jest praktycznie ten sam projekt uchwały, tylko powiększony jedynie o dwie 

działki. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur, który zgłosił wniosek  

o wprowadzenie do porządku obrad sesji: 

 projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia działań w zakresie 

przebudowy nawierzchni drogi powiatowej nr 1575Z na odcinku pomiędzy granicą 

powiatu (m. Jesionowo) a miejscowością Mostkowo (skrzyżowanie z DW156),  

jako punkt 19. 

 projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej natychmiastowego 

wykonania remontu drogi powiatowej nr 2116Z na odcinku Trzcinna-Golin-Karsko – 

do skrzyżowania z drogą wojewódzką DW151 oraz drogi Karsko – Łubianka,  

jako punkt 20. 

 projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, 

Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych w 2024 roku,  

jako punkt 21. 

 projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Finansów, Budżetu, 

Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego w 2024 roku, jako punkt 22. 

 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

 

W związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie zaproponowanych zmian: 

 

1. Za wycofaniem projektu uchwały w sprawie powierzenia przez Powiat dla Gminy 

Nowogródek zadania publicznego należącego do właściwości Powiatu jako punktu 16 

głosowało 17 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

W wyniku głosowania projekt uchwały został wycofany z porządku sesji. 
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Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

2. Za wprowadzeniem w miejsce punktu 16 projektu uchwały w sprawie powierzenia  

przez Powiat Myśliborski dla Gminy Nowogródek Pomorski zadania publicznego należącego 

do właściwości Powiatu głosowało 17 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

W wyniku głosowania projekt uchwały został wprowadzony do porządku sesji. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

3. Za wprowadzeniem do porządku sesji jako punkt 19 projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia działań w zakresie przebudowy nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1575Z na odcinku pomiędzy granicą powiatu (m. Jesionowo) a miejscowością 

Mostkowo (skrzyżowanie z DW156) głosowało 17 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał 

się od głosu. 

W wyniku głosowania projekt uchwały został wprowadzony do porządku sesji. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

4. Za wprowadzeniem do porządku sesji jako punkt 20 projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia petycji dotyczącej natychmiastowego wykonania remontu drogi powiatowej  

nr 2116Z na odcinku Trzcinna-Golin-Karsko – do skrzyżowania z drogą wojewódzką DW151 

oraz drogi Karsko – Łubianka głosowało 17 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od 

głosu. 

W wyniku głosowania projekt uchwały został wprowadzony do porządku sesji. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

 

5. Za wprowadzeniem do porządku sesji jako punkt 21 projektu uchwały w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Spraw 

Społecznych w 2024 roku głosowało 17 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

W wyniku głosowania projekt uchwały został wprowadzony do porządku sesji. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

6. Za wprowadzeniem do porządku sesji jako punkt 22 projektu uchwały w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju 

Gospodarczego w 2024 roku głosowało 17 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od 

głosu. 

W wyniku głosowania projekt uchwały został wprowadzony do porządku sesji. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

 

Kolejno, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur odczytał porządek obrad  

z wprowadzonymi zmianami. 

1. Otwarcie obrad. 

2. Złożenie ślubowania. 

3. Ustalenie porządku obrad. 

4. Raport o stanie Powiatu Myśliborskiego za 2023 rok: 

a) przedstawienie raportu o stanie Powiatu Myśliborskiego za rok 2023; 

b) debata nad raportem o stanie Powiatu Myśliborskiego; 

c) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia  

Zarządowi Powiatu w Myśliborzu wotum zaufania. 

5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego za 2023 rok  

i sprawozdania finansowego: 
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a) zapoznanie się z treścią uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu  

z wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego za 2023 rok wraz z informacją  

o stanie mienia; 

b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego za rok 2023 oraz wniosku w sprawie 

absolutorium dla Zarządu Powiatu w Myśliborzu; 

c) zapoznanie się z treścią uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Myśliborskiego 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2023; 

d) dyskusja; 

e) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

za 2023 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok; 

f) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu  

za 2023 rok. 

6. Sprawozdanie finansowe spółki prawa handlowego Szpital w Dębnie im. Św. Matki 

Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. za 2023 rok. 

7. Sprawozdanie finansowe spółki prawa handlowego Szpital Barlinek Sp. z o.o. za 2023 

rok. 

8. Ocena bezpieczeństwa sanitarnego powiatu za 2023 rok. 

9. Informacja z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu za 2023 rok. 

10. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za 2023 rok. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia Powiatowego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób doznających Przemocy 

Domowej w Powiecie Myśliborskim na lata 2024-2030. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych w 2024 roku. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie delegowania radnych  

Rady Powiatu w Myśliborzu do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia dotacji  

z przeznaczeniem na realizowane w 2024 roku prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków położonych lub znajdujących się na obszarze powiatu 

myśliborskiego. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie 

wysokości bonifikaty od ceny nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia przez Powiat 

Myśliborski dla Gminy Nowogródek Pomorski zadania publicznego należącego do 

właściwości Powiatu. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2024-2033. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 

Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia petycji 

dotyczącej podjęcia działań w zakresie przebudowy nawierzchni drogi powiatowej 

nr 1575Z na odcinku pomiędzy granicą powiatu (m. Jesionowo) a miejscowością 

Mostkowo (skrzyżowanie z DW156). 
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20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia petycji 

dotyczącej natychmiastowego wykonania remontu drogi powiatowej nr 2116Z na 

odcinku Trzcinna-Golin-Karsko – do skrzyżowania z drogą wojewódzką DW151 

oraz drogi Karsko – Łubianka. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zatwierdzenia planu 

pracy Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych 

w 2024 roku. 

22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zatwierdzenia planu 

pracy Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego  

w 2024 roku. 
23. Interpelacje i zapytania radnych. 

24. Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu. 

25. Sprawozdanie z działań podejmowanych przez Przewodniczącego Rady w okresie 

międzysesyjnym. 

26. Oświadczenia radnych. 

27. Zamknięcie obrad. 

 

 

Ad. 4 

Przystąpiono do realizacji punktu: Raport o stanie Powiatu Myśliborskiego za 2023 rok: 

a) przedstawienie raportu o stanie Powiatu Myśliborskiego za rok 2023; 

b) debata nad raportem o stanie Powiatu Myśliborskiego; 

c) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia Zarządowi 

Powiatu w Myśliborzu wotum zaufania. 

 

Czas nagrania: 18min 33s – 19min 18s. 

 

Raport o stanie Powiatu za 2023 rok stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poinformował, że w oparciu o art. 30a ust. 

4 Ustawy o samorządzie powiatowym „Rada powiatu rozpatruje raport podczas sesji, na której 

podejmowana jest uchwała rady powiatu w sprawie udzielenia lub nieudzielenia zarządowi 

absolutorium. Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem 

przeprowadza się debatę”. 

Ponadto dodał, że Rada Powiatu uchwałą nr VI/63/19 z dnia 27 marca 2019 określiła 

szczegółowe wymogi dotyczące raportu. 

 

a. przedstawienie raportu o stanie Powiatu Myśliborskiego za rok 2023; 

Czas nagrania: 19min 19s – 31min 08s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poprosił Przewodniczącego Zarządu 

Powiatu, Starostę Myśliborskiego Roberta Dudka o przedstawienie raportu. 

Głos zabrał Starosta Myśliborski Robert Dudek. Przedstawił i omówił Raport o stanie 

Powiatu Myśliborskiego za 2023 rok. 

 

 b. debata nad raportem o stanie Powiatu Myśliborskiego; 

Czas nagrania: 31min 09s - 56min 31s. 



 

6 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poinformował, że w oparciu o art. 30a ust. 

5 i 6 Ustawy o samorządzie powiatowym „W debacie nad raportem o stanie powiatu radni 

zabierają głos bez ograniczeń czasowych. W debacie nad raportem o stanie powiatu mieszkańcy 

powiatu mogą zabierać głos”. 

W debacie nad Raportem o stanie powiatu zgodnie z art. 30a ust. 7 i 8 ustawy o samorządzie 

powiatowym mogą również zabierać głos mieszkańcy, którzy najpóźniej w dniu 

poprzedzającym dzień, na który zwołana została sesja, podczas której ma być przedstawiony 

raport dokonał zgłoszenia chęci zabrania głosu. 

Jednocześnie poinformował, że do Rady Powiatu w Myśliborzu nie wpłynęły zgłoszenia 

spełniające wymogi art. 30a ust. 7 i 8 ustawy o samorządzie powiatowym. 

Kolejno, zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

 

Głos zabrał radny Michał Bibro. 

Odpowiedzi udzielił Starosta Myśliborski Robert Dudek. 

 

Głos zabrał radny Zygmunt Siarkiewicz. 

Odpowiedzi udzielił Starosta Myśliborski Robert Dudek. 

 

Głos zabrał radny Piotr Rygiel. 

Odpowiedzi udzielił Starosta Myśliborski Robert Dudek. 

 

Głos zabrał radny Arkadiusz Mikołajczyk. 

Odpowiedzi udzielił Starosta Myśliborski Robert Dudek. 

 

Głos zabrała Wicestarosta Wioletta Drzewińska. 

Głos zabrał radny Piotr Rygiel. 

 

Nikt z radnych nie zabrał już głosu. 

 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję nad raportem. 

 

c. podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 

w Myśliborzu wotum zaufania. 

 

Czas nagrania: 56min 32s - 59min 51s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poinformował, że w oparciu o art. 30a ust. 

9 Ustawy o samorządzie powiatowym „(…) rada powiatu przeprowadza głosowanie nad 

udzieleniem zarządowi powiatu wotum zaufania. Uchwałę w sprawie udzielenia zarządowi 

wotum zaufania rada powiatu podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu 

rady. Niepodjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania jest równoznaczne z 

podjęciem uchwały w sprawie nieudzielenia zarządowi wotum zaufania”. 

 

Na podstawie art. 30a ust. 10 u.s.p. „Nieudzielenie przez radę powiatu wotum zaufania 

zarządowi powiatu jest równoznaczne ze złożeniem wniosku o odwołanie zarządu”. 

 

Udzielenie Zarządowi Powiatu wotum zaufania następuje poprzez podjęcie uchwały w sprawie 

udzielenia zarządowi wotum zaufania. Projekt uchwały został radnym przedstawiony wraz z 

porządkiem obrad. 
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Następnie, odczytał projekt uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 11 do protokołu. 

Po odczytaniu Przewodniczący Rady Powiatu przeprowadził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Myśliborzu wotum 

zaufania głosowało 13 radnych, przeciw - 0, 4 radnych wstrzymało się od głosu. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 

 

UCHWAŁA NR V/19/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 27 czerwca 2024 

roku w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Myśliborzu wotum zaufania została 

podjęta (załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił przerwę w obradach sesji. 

Po przerwie, Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady. 

 

Ad. 5 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 

budżetu Powiatu Myśliborskiego za 2023 rok i sprawozdania finansowego: 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego w 2023 roku wraz z informacją 

o stanie mienia stanowi załącznik Nr 14 do protokołu. 

Sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego za 2023 rok stanowi załącznik 

Nr 15 do protokołu. 

 

Czas nagrania: 59min 52s – 1h 32min 40s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poinformował, że na podstawie art. 271 ust. 

1 ustawy o finansach publicznych „Nie później niż dnia 30 czerwca roku następującego po roku 

budżetowym, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę  

w sprawie absolutorium dla zarządu”. 

 

Głos zabrał Starosta Myśliborski Robert Dudek. 

 

Głos zabrała Skarbnik Powiatu Małgorzata Popławska, która omówiła i przedstawiła  

w formie prezentacji multimedialnej sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 

Myśliborskiego za 2023 rok. 

 

 

a. zapoznanie się z treścią uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania 

budżetu Powiatu Myśliborskiego za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia; 

 

Czas nagrania: 1h 32min 41s – 1h 38min 09s. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Stanisław Smoła odczytał Uchwałę Nr K.50.73.4.2024 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 24 kwietnia 2024 

r. w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego za 

2023 rok wraz z informacją o stanie mienia (załącznik Nr 16 do protokołu). 
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b. przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego za rok 2023 oraz wniosku w sprawie 

absolutorium dla Zarządu Powiatu w Myśliborzu; 

 

Czas nagrania: 1h 38min 10s – 1h 40min 45s. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Piotr Downar odczytał opinię Komisji Rewizyjnej  

z dnia 6 czerwca 2024 roku w sprawie wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego w roku 

2023 wraz z wnioskiem odnośnie udzielenia Zarządowi Powiatu w Myśliborzu absolutorium  

z tytułu wykonania budżetu za rok 2023 (załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

 

c. zapoznanie się z treścią uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Myśliborskiego 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2023; 

 

Czas nagrania: 1h 40min 46s – 1h 44min 20s. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Adrian Wesołowski odczytał Uchwałę Nr 50.73.6.2024 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 17 czerwca  

2024 r. w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Myśliborzu  

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Myśliborskiego absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za rok 2023 (załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

d. dyskusja; 

 

Czas nagrania: 1h 44min 21s – 1h 56min 44s. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur otworzył dyskusję na temat: 

1. sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego za 2023 rok; 

2. sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego; 

3. informacji o stanie mienia. 

 

Następnie zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w dyskusji i wypowiedzenia  

się w tym punkcie? 

 

Głos zabrał Członek Zarządu Powiatu Andrzej Rudnicki. 

Odpowiedzi udzieliła Skarbnik Powiatu Małgorzata Popławska. 

 

Głos zabrał radny Piotr Downar. 

 

Głos zabrał radny Michał Bibro. 

Odpowiedzi udzieliła Skarbnik Powiatu Małgorzata Popławska. 

 

Głos zabrał radny Piotr Rygiel. 

Odpowiedzi udzieliła Skarbnik Powiatu Małgorzata Popławska. 

 

Głos zabrała radna Alicja Prill. 

 

Nikt z Radnych nie zabrał już głosu w dyskusji. 
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W związku z tym, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zamknął dyskusję. 

 

e. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok; 

Czas nagrania: 1h 56min 45s – 1h 59min 50s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poinformował, że na podstawie art. 270 ust. 

4 ustawy o finansach publicznych „Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po 

roku budżetowym”. 

Następnie odczytał treść projektu uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego za 2023 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Myśliborskiego za 2023 rok (projekt uchwały stanowi załącznik Nr 19 do protokołu). 

Kolejno, zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedmiotowego projektu uchwały? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do głosowania. 

 

Za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok  

oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 roku głosowało 13 radnych, przeciw – 0,  

4 radnych wstrzymało się od głosu. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 20 do protokołu. 

 

UCHWAŁA NR V/20/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 27 czerwca 2024 

roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok oraz sprawozdania  

z wykonania budżetu za 2023 rok została podjęta (załącznik Nr 21 do protokołu). 

 

f. podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

Czas nagrania: 1h 59min 51s – 2h 03min 48s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poinformował, że w oparciu o art. 30 ust. 

1a ustawy o samorządzie powiatowym „Uchwałę w sprawie absolutorium rada powiatu 

podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady powiatu”.  

Na podstawie art. 13 ust. 2 Ustawy o samorządzie powiatowym „Odrzucenie w głosowaniu 

uchwały o udzieleniu absolutorium jest równoznaczne z przyjęciem uchwały o nieudzieleniu 

zarządowi absolutorium”. Uchwała rady powiatu w sprawie nieudzielenia zarządowi 

absolutorium jest równoznaczna ze złożeniem wniosku o odwołanie zarządu”. 

Udzielenie Zarządowi Powiatu absolutorium następuje poprzez podjęcie uchwały w sprawie 

udzielenia zarządowi absolutorium.  

Przekazał, że projekt uchwały został radnym przedstawiony wraz z porządkiem obrad. 

 

Kolejno, odczytał treść projektu uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie absolutorium  

dla Zarządu Powiatu w Myśliborzu z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok (projekt uchwały 

stanowi załącznik Nr 22 do protokołu). 
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Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do głosowania. 

Za podjęciem uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok 

głosowało 15 radnych, przeciw – 0, 2 radnych wstrzymało się od głosu. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 23 do protokołu. 

 

UCHWAŁA NR V/21/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 27 czerwca 2024 

roku w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok została podjęta 

(załącznik Nr 24 do protokołu). 

 

Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił przerwę w obradach sesji. 

Po przerwie, Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady. 

Głos zabrał Starosta Myśliborski Robert Dudek, który w imieniu poprzedniego Starosty oraz 

Zarządu Powiatu ubiegłej kadencji złożył podziękowania Radnym Rady Powiatu za udzielenie 

wotum zaufania oraz absolutorium. 

 

Ad. 6 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Sprawozdanie finansowe spółki prawa 

handlowego Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. za 2023 rok 

(załącznik Nr 25 do protokołu). 

 

Czas nagrania: 2h 03min 49s – 2h 04min 43s. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur przekazał, że przedmiotowe sprawozdanie 

zostało szczegółowo przedstawione na posiedzeniach Stałych Komisji Rady Powiatu. 

Następnie zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedłożonego Sprawozdania finansowego 

spółki prawa handlowego Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.  

za 2023 rok?  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Rada Powiatu w Myśliborzu zapoznała się ze Sprawozdaniem finansowym spółki prawa 

handlowego Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. za 2023 rok. 

 

Ad. 7 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Sprawozdanie finansowe spółki prawa 

handlowego Szpital Barlinek Sp. z o.o. za 2023 rok (załącznik Nr 26). 

 

Czas nagrania: 2h 04min 44s – 2h 09min 30s. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur przekazał, że przedmiotowe sprawozdanie 

zostało również szczegółowo przedstawione podczas posiedzeń Stałych Komisji Rady Powiatu.  

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedłożonego Sprawozdania finansowego spółki prawa 

handlowego Szpital Barlinek Sp. z o.o. za 2023 rok?  

 

Głos zabrała radna Katarzyna Stanisławska. 

Odpowiedzi udzielił Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur. 
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W odniesieniu do wypowiedzi radnej Katarzyny Stanisławskiej głos zabrał Starosta 

Myśliborski Robert Dudek. 

Głos zabrała radna Katarzyna Stanisławska. 

Odpowiedzi udzielił Starosta Myśliborski Robert Dudek. 

 

Głos zabrał radny Michał Bibro. 

 

Głos zabrała radna Alicja Prill. 

Odpowiedzi udzieliła Wicestarosta Wioletta Drzewińska. 

Głos zabrała radna Alicja Prill (ad vocem). 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Rada Powiatu w Myśliborzu zapoznała się ze Sprawozdaniem finansowym spółki prawa 

handlowego Szpital Barlinek Sp. z o.o. za 2023 rok. 

 

Ad. 8 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Ocena bezpieczeństwa sanitarnego powiatu  

za 2023 rok (załącznik Nr 27). 

 

Czas nagrania: 2h 09min 31s – 2h 09min 59s. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur przekazał, że niniejsze sprawozdanie  

było omawiane na posiedzeniach Stałych Komisji Rady Powiatu. 

Kolejno zapytał, czy są pytania bądź uwagi do Oceny bezpieczeństwa sanitarnego powiatu  

za 2023 rok?  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Rada Powiatu w Myśliborzu zapoznała się z Oceną bezpieczeństwa sanitarnego powiatu za 

2023 rok. 
 

Ad. 9 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Informacja z działalności Powiatowego Urzędu 

Pracy w Myśliborzu za 2023 rok (załącznik Nr 28). 

 

Czas nagrania: 2h 10min 00s – 2h 10min 37s. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zauważył, że niniejsza informacja  

była również omawiana na posiedzeniach Stałych Komisji Rady Powiatu. 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do Informacji z działalności Powiatowego Urzędu Pracy  

w Myśliborzu za 2023 rok?  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Rada Powiatu w Myśliborzu zapoznała się z Informacją z działalności Powiatowego Urzędu 

Pracy w Myśliborzu za 2023 rok. 
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Ad. 10 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Ocena Zasobów Pomocy Społecznej  

za 2023 rok (załącznik Nr 29). 

 

Czas nagrania: 2h 10min 38s – 2h 11min 03s. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur przekazał, że przedmiotowa informacja 

była również omawiane podczas posiedzeń Stałych Komisji Rady Powiatu. 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za 2023 rok?  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Rada Powiatu w Myśliborzu zapoznała się z Oceną Zasobów Pomocy Społecznej za 2023 rok. 

 

 

Ad. 11 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i 

Ochrony Osób doznających Przemocy Domowej w Powiecie Myśliborskim na lata 2024-

2030. 

 

Czas nagrania: 2h 11min 04s – 2h 15min 54s. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poinformował, że dnia 24 czerwca 2024 

roku do Biura Obsługi Rady i Zarządu wpłynęła informacja Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu na temat zaistniałej omyłki pisarskiej w załączniku do przedmiotowego 

projektu uchwały na str. 19 w pkt. 9 „Termin realizacji”: 

- jest „Wyznaczone cele są zaplanowane długoterminowo i są powiązane z nowym okresem 

programowania na lata 2023-2027”. 

 

A winno być: 

„Wyznaczone cele są zaplanowane długoterminowo i są powiązane z nowym okresem 

programowania na lata 2021-2027”. 

 

W związku z powyższym, zgłosił wniosek o przyjęcie autopoprawki polegającej  

na sprostowaniu oczywistej omyłki pisarskiej zawartej w załączniku do projektu uchwały 

na str. 19 w pkt. 9 „Termin realizacji” poprzez zmianę zapisu z „Wyznaczone cele  

są zaplanowane długoterminowo i są powiązane z nowym okresem programowania na lata 

2023-2027” na następujące brzmienie „Wyznaczone cele są zaplanowane długoterminowo  

i są powiązane z nowym okresem programowania na lata 2021-2027”. 

 

Następnie zapytał, czy są pytania do przedmiotowego projektu uchwały oraz do przedstawionej 

autopoprawki? 

 

Nie zgłoszono. 

 

W związku z tym Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie: 

 

Za przyjęciem autopoprawki polegającej na sprostowaniu oczywistej omyłki pisarskiej 

zawartej w załączniku do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu 
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Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób doznających Przemocy Domowej  

w Powiecie Myśliborskim na lata 2024-2030 na str. 19 w pkt. 9 „Termin realizacji” poprzez 

zmianę zapisu z „Wyznaczone cele są zaplanowane długoterminowo i są powiązane z nowym 

okresem programowania na lata 2023-2027” na następujące brzmienie „Wyznaczone cele są 

zaplanowane długoterminowo i są powiązane z nowym okresem programowania na lata 

2021-2027” głosowało 17 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

W wyniku głosowania autopoprawka została przyjęta. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 30 do protokołu. 

 

Wobec braku innych pytań i uwag ze strony radnych, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem 

Mazur poddał pod głosowanie jawne imienne ww. projekt uchwały,  

który stanowi załącznik Nr 31 do protokołu. 

 

Za podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej i Ochrony Osób doznających Przemocy Domowej w Powiecie 

Myśliborskim na lata 2024-2030 wraz z autopoprawką głosowało 17 radnych, przeciw – 0, 

nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 32 do protokołu. 

 

UCHWAŁA NR V/22/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 27 czerwca 2024 

roku w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej  

i Ochrony Osób doznających Przemocy Domowej w Powiecie Myśliborskim na lata  

2024-2030 została podjęta (załącznik Nr 33 do protokołu). 

 

Ad. 12 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych w 2024 

roku. 

 

Czas nagrania: 2h 15min 55s – 2h 17min 12s. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zapytał, czy jest potrzeba odczytania 

projektu uchwały? 

Nie zgłoszono. 

 

Wobec braku innych pytań i uwag ze strony radnych, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem 

Mazur poddał pod głosowanie jawne imienne ww. projekt uchwały, który stanowi załącznik Nr 

34 do protokołu. 

 

Za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych w 2024 roku głosowało 17 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał  

się od głosu. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 35 do protokołu. 

 

UCHWAŁA NR V/23/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 27 czerwca 2024 

roku zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych w 2024 

roku została podjęta (załącznik Nr 36 do protokołu). 
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Ad. 13 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Myśliborzu do Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku. 

 

Czas nagrania: 2h 17min 13s – 2h 22min 25s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zapytał, czy jest potrzeba odczytania 

projektu uchwały? 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poprosił o zgłaszanie kandydatur radnych 

do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Głos zabrał Starosta Myśliborski Robert Dudek, który zgłosił kandydaturę radnej  

Anny Wolańskiej oraz radnej Alicji Prill. 

 

Radna Anna Wolańska wyraziła zgodę na pracę w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Radna Alicja Prill wyraziła zgodę na pracę w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie przedstawionych kandydatur: 

 

Za kandydaturą radnej Anny Wolańskiej do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku głosowało 

17 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 37 do protokołu. 

 

Kolejno:  

 

Za kandydaturą radnej Alicji Prill do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku głosowało  

17 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 38 do protokołu. 

 

Kolejno, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur odczytał i poddał pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Myśliborzu do Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku, który stanowi załącznik Nr 39 do protokołu. 

 

Za podjęciem uchwały w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Myśliborzu  

do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku głosowało 17 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał 

się od głosu. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 40 do protokołu. 

 

UCHWAŁA NR V/24/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 27 czerwca 2024 

roku w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Myśliborzu do Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku została podjęta (załącznik Nr 41 do protokołu). 
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Ad. 14 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2024 roku prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków położonych lub znajdujących się na 

obszarze powiatu myśliborskiego. 

 

Czas nagrania: 2h 22min 26s – 2h 24min 18s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zapytał, czy jest potrzeba odczytania 

projektu uchwały? 

Nie zgłoszono. 

 

Wobec braku innych pytań i uwag ze strony radnych, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem 

Mazur poddał pod głosowanie jawne imienne ww. projekt uchwały, który stanowi załącznik Nr 

42 do protokołu. 

 

Za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2024 

roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków położonych lub znajdujących się na 

obszarze powiatu myśliborskiego głosowało 17 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się 

od głosu. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 43 do protokołu. 

 

UCHWAŁA NR V/25/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 27 czerwca 2024 

roku w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2024 roku prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków położonych lub znajdujących się na 

obszarze powiatu myśliborskiego została podjęta (załącznik Nr 44 do protokołu). 

 

Ad. 15 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie wysokości bonifikaty od ceny nieruchomości 

wpisanej do rejestru zabytków. 

 

Czas nagrania: 2h 24min 19s – 2h 25min 19s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zapytał, czy jest potrzeba odczytania 

projektu uchwały? 

Nie zgłoszono. 

 

Wobec braku innych pytań i uwag ze strony radnych, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem 

Mazur poddał pod głosowanie jawne imienne ww. projekt uchwały, który stanowi załącznik Nr 

45 do protokołu. 

 

Za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie wysokości bonifikaty od ceny 

nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków głosowało 17 radnych, przeciw – 0,  

nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 46 do protokołu. 
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UCHWAŁA NR V/26/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 27 czerwca 2024 

roku w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie wysokości bonifikaty od ceny 

nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków została podjęta (załącznik Nr 47 do 

protokołu). 

 

Ad. 16 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

w sprawie powierzenia przez Powiat Myśliborski dla Gminy Nowogródek Pomorski 

zadania publicznego należącego do właściwości Powiatu. 

 

Czas nagrania: 2h 25min 20s – 2h 26min 35s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zapytał, czy jest potrzeba odczytania 

projektu uchwały? 

Nie zgłoszono. 

 

Wobec braku innych pytań i uwag ze strony radnych, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem 

Mazur poddał pod głosowanie jawne imienne ww. projekt uchwały, który stanowi załącznik Nr 

48 do protokołu. 

 

Za podjęciem uchwały w sprawie powierzenia przez Powiat Myśliborski dla Gminy 

Nowogródek Pomorski zadania publicznego należącego do właściwości Powiatu głosowało  

16 radnych, przeciw – 0, 1 radny wstrzymał się od głosu. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 49 do protokołu. 

 

UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 27 czerwca 2024 

roku w sprawie powierzenia przez Powiat Myśliborski dla Gminy Nowogródek Pomorski 

zadania publicznego należącego do właściwości Powiatu została podjęta (załącznik Nr 50  

do protokołu). 

 

Ad. 17 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2024-2033. 

 

Czas nagrania: 2h 26min 36s – 2h 27min 53s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zapytał, czy jest potrzeba odczytania 

projektu uchwały? 

Nie zgłoszono. 

 

Wobec braku innych pytań i uwag ze strony radnych, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem 

Mazur poddał pod głosowanie jawne imienne ww. projekt uchwały, który stanowi załącznik Nr 

51 do protokołu. 

 

Za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2024-2033 głosowało 17 radnych, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 52 do protokołu. 
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UCHWAŁA NR V/28/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 27 czerwca 2024 

roku zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2024-2033 została podjęta (załącznik Nr 53 do protokołu). 

 

Ad. 18 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok. 

 

Czas nagrania: 2h 27min 54s – 2h 29min 14s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zapytał, czy jest potrzeba odczytania 

projektu uchwały? 

Nie zgłoszono. 

 

Wobec braku innych pytań i uwag ze strony radnych, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem 

Mazur poddał pod głosowanie jawne imienne ww. projekt uchwały, który stanowi załącznik Nr 

54 do protokołu. 

 

Za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 

2024 rok głosowało 17 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 55 do protokołu. 

 

UCHWAŁA NR V/29/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 27 czerwca 2024 

roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok została 

podjęta (załącznik Nr 56 do protokołu). 

 

Ad. 19 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia działań w zakresie przebudowy 

nawierzchni drogi powiatowej nr 1575Z na odcinku pomiędzy granicą powiatu  

(m. Jesionowo) a miejscowością Mostkowo (skrzyżowanie z DW156). 

 

Czas nagrania: 2h 29min 15s – 2h 30min 27s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zapytał, czy jest potrzeba odczytania 

projektu uchwały? 

Nie zgłoszono. 

 

Wobec braku innych pytań i uwag ze strony radnych, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem 

Mazur poddał pod głosowanie jawne imienne ww. projekt uchwały, który stanowi załącznik Nr 

57 do protokołu. 

 

Za podjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia działań w zakresie 

przebudowy nawierzchni drogi powiatowej nr 1575Z na odcinku pomiędzy granicą powiatu  

(m. Jesionowo) a miejscowością Mostkowo (skrzyżowanie z DW156) głosowało 17 radnych, 

przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 58 do protokołu. 
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UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 27 czerwca 2024 

roku w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia działań w zakresie przebudowy 

nawierzchni drogi powiatowej nr 1575Z na odcinku pomiędzy granicą powiatu  

(m. Jesionowo) a miejscowością Mostkowo (skrzyżowanie z DW156) została podjęta 

(załącznik Nr 59 do protokołu). 

 

Ad. 20 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej natychmiastowego wykonania remontu drogi 

powiatowej nr 2116Z na odcinku Trzcinna-Golin-Karsko – do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką DW151 oraz drogi Karsko – Łubianka. 

 

Czas nagrania: 2h 30min 28s – 2h 35min 45s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zapytał, czy jest potrzeba odczytania 

projektu uchwały? 

Nie zgłoszono. 

 

Wobec braku innych pytań i uwag ze strony radnych, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem 

Mazur poddał pod głosowanie jawne imienne ww. projekt uchwały, który stanowi załącznik Nr 

60 do protokołu. 

 

Za podjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej natychmiastowego 

wykonania remontu drogi powiatowej nr 2116Z na odcinku Trzcinna-Golin-Karsko – do 

skrzyżowania z drogą wojewódzką DW151 oraz drogi Karsko – Łubianka głosowało 17 

radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 61 do protokołu. 

 

UCHWAŁA NR V/31/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 27 czerwca 2024 

roku w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej natychmiastowego wykonania remontu 

drogi powiatowej nr 2116Z na odcinku Trzcinna-Golin-Karsko – do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką DW151 oraz drogi Karsko – Łubianka została podjęta (załącznik Nr 62  

do protokołu). 

 

Głos zabrał radny Zygmunt Siarkiewicz. 

Odpowiedzi udzielili Starosta Myśliborski Robert Dudek. 

Głos w poruszonej przez radnego Zygmunta Siarkiewicza sprawie zabrał również Naczelnik 

Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu Robert Petruk. 

Głos zabrał Starosta Myśliborski Robert Dudek. 

Głos zabrał radny Zygmunt Siarkiewicz. Odpowiedzi udzielili Starosta Myśliborski Robert 

Dudek. 

 

Ad. 21 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, 

Zdrowia i Spraw Społecznych w 2024 roku. 

 

Czas nagrania: 2h 35min 46s – 3h 10min 36s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zapytał, czy jest potrzeba odczytania 

projektu uchwały? 
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Nie zgłoszono. 

 

Głos zabrała radna Alicja Prill, która zgłosiła wniosek o wprowadzenie do planu pracy 

Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych dodatkowego 

punktu poprzez dodanie tematu pt. "Wyjazdowe posiedzenie komisji w siedzibie Szpitala 

Barlinek Sp. z o.o. w celu omówienia bieżącej sytuacji Szpitala Barlinek Sp. z o.o.",  

termin - I dekada miesiąca lipca 2024 roku. 

Głos zabrała Wicestarosta Wioletta Drzewińska. 

Głos zabrała radna Alicja Prill (ad vocem). 

Głos zabrała Wicestarosta Wioletta Drzewińska (ad vocem). 

Głos zabrała radna Katarzyna Stanisławska. 

Głos zabrał radca prawny Tomasz Domina. 

Głos zabrał radny Zygmunt Siarkiewicz. 

Głos zabrał Starosta Myśliborski Robert Dudek. 

Głos zabrał radca prawny Tomasz Domina. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił przerwę w obradach sesji. 

Po przerwie, Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady i zarządził głosowanie: 

 

Za wnioskiem formalnym radnej Alicji Prill o wprowadzeniu zmiany w załączniku do 

projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych w 2024 roku poprzez 

dodanie tematu pt. "Wyjazdowe posiedzenie komisji w siedzibie Szpitala Barlinek Sp. z o.o. 

w celu omówienia bieżącej sytuacji Szpitala Barlinek Sp. z o.o.", termin - I dekada miesiąca 

lipca 2024 roku (odpowiedzialny za przygotowanie materiałów: Prezes Spółki) głosowało   

6 radnych, przeciw – 8 radnych, 3 radnych wstrzymało się od głosu. 

W wyniku głosowania wniosek formalny został odrzucony. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 63 do protokołu. 

 

Głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Stanisław Smoła. 

Głos zabrała radna Alicja Prill. 

Głos zabrał Starosta Myśliborski Robert Dudek, który zgłosił wniosek formalny  

o zamknięcie dyskusji. 

 

W związku ze zgłoszonym wnioskiem formalnym, Przewodniczący Rady zarządził 

głosowanie: 

 

Za wnioskiem formalnym w sprawie zamknięcia dyskusji w punkcie 21 porządku obrad sesji 

głosowało 11 radnych, przeciw – 5 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 64 do protokołu. 

 

Kolejno, Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie jawne imienne ww. projekt 

uchwały, który stanowi załącznik Nr 65 do protokołu. 

 

Za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa 

Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych w 2024 roku głosowało 11 radnych, przeciw – 4, 

2 radnych wstrzymało się od głosu. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 66 do protokołu. 
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UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 27 czerwca 2024 

roku w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, 

Zdrowia i Spraw Społecznych w 2024 roku została podjęta (załącznik Nr 67 do protokołu). 

 

Ad. 22 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa  

i Rozwoju Gospodarczego w 2024 roku. 

 

Czas nagrania: 3h 10min 37s – 3h 11min 59s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zapytał, czy jest potrzeba odczytania 

projektu uchwały? 

Nie zgłoszono. 

 

Wobec braku innych pytań i uwag ze strony radnych, Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem 

Mazur poddał pod głosowanie jawne imienne ww. projekt uchwały, który stanowi załącznik Nr 

68 do protokołu. 

 

Za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Finansów, Budżetu, 

Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego w 2024 roku głosowało 16 radnych, przeciw – 0,  

1 radny wstrzymał się od głosu. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 69 do protokołu. 

 

UCHWAŁA NR V/33/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 27 czerwca 2024 

roku w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa  

i Rozwoju Gospodarczego w 2024 roku została podjęta (załącznik Nr 70 do protokołu). 

 

Ad. 23 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Czas nagrania: 3h 12min 00s – 3h 19min 23s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać 

głos i odczytać swoje interpelacje? 

 

Głos zabrał radny Arkadiusz Mikołajczyk, który odczytał swoją interpelację zgodnie  

z załącznikiem Nr 71 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur przekazał, że odpowiedź zostanie udzielona 

radnemu na piśmie. 

 

Głos zabrała radna Alicja Prill. 

Odpowiedzi udzielił Starosta Myśliborski Robert Dudek. 

 

Głos zabrał radny Michał Bibro. 
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Ad. 24 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu 

(załącznik Nr 72 do protokołu). 

 

Czas nagrania: 3h 19min 24s – 3h 20min 02s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zapytał czy są pytania bądź uwagi do 

przedłożonego radnym sprawozdania z prac Zarządu Powiatu? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. 25 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Sprawozdanie Przewodniczącego Rady 

Powiatu z prac podejmowanych w okresie międzysesyjnym (załącznik Nr 73 do protokołu). 

 

Czas nagrania: 3h 20min 03s – 3h 20min 01s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur zapytał czy są pytania bądź uwagi do 

przedłożonego sprawozdania? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. 26 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Oświadczenia radnych. 

 

Czas nagrania: 3h 20min 02s – 3h 31min 52s. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nikodem Mazur poinformował, że zgodnie z § 29 Statutu 

Powiatu Myśliborskiego Oświadczenia mogą być składane w formie ustnej albo pisemnej 

jedynie na zakończenie obrad. Nad oświadczeniem nie przeprowadza się dyskusji.  

Przedmiotem oświadczenia nie może być sprawa, której merytoryczna treść jest interpelacją, 

wnioskiem lub zapytaniem. 

 

Następnie zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w przedmiocie „Oświadczenia”? 

 

Głos zabrał radny Piotr Rygiel. 

Głos zabrała Wicestarosta Wioletta Drzewińska. 

Głos zabrał Członek Zarządu Powiatu Andrzej Rudnicki. 

Głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Stanisław Smoła. 

Głos zabrała radna Alicja Prill. 

 

Więcej oświadczeń nie zgłoszono. 

 

Ad. 27 

Zamknięcie obrad. 

 

Czas nagrania: 3h 31min 53s – 3h 32min 18s. 

Po wyczerpaniu porządku sesji Przewodniczący Rady Powiatu dokonał zamknięcia V sesji 

Rady Powiatu w Myśliborzu. 
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Obrady rozpoczęły się o godz. 15:08, a zakończyły o godz. 19:27. 

 

Całość przebiegu obrad V sesji Rady Powiatu w Myśliborzu była transmitowana i została 

utrwalona za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

 

Nagranie z sesji dostępne jest na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu w zakładce System Rada/Transmisja i nagrania 

(https://powiatmysliborski.tv-polska.eu/film/546534-v-sesja-vii-kadencji-rady-powiatu-w-

mysliborzu). 

Nagranie z sesji opatrzone zostało napisami zgodnie z obowiązkiem wynikającym 

bezpośrednio z przepisów Ustawy o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 

mobilnych podmiotów publicznych. 

W celu uruchomienia napisów w prawym dolnym oknie nagrania kliknąć pozycję 

“CC/Subtitles”- Polski). 

Ustawa powstała w oparciu o Dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2102  

z dnia 26 października 2016 r. w sprawie dostępności stron internetowych i mobilnych aplikacji 

organów sektora publicznego, która określa wymogi dostosowania treści umieszczanych  

w internecie przez podmioty publiczne do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

 

Treść wypowiedzi radnych oraz osób biorących udział w obradach 

znajduje się na załączonym do protokołu nagraniu (załącznik Nr 74), 

na którym utrwalono przebieg V sesji Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

 

Protokołowała: 

Magdalena Kurnicka  

 
 

 

                     Przewodniczący Rady Powiatu  

                    Nikodem Mazur 

https://powiatmysliborski.tv-polska.eu/film/546534-v-sesja-vii-kadencji-rady-powiatu-w-mysliborzu
https://powiatmysliborski.tv-polska.eu/film/546534-v-sesja-vii-kadencji-rady-powiatu-w-mysliborzu

